
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИИИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 16.11.2016 № 751-п «Об утвервдении Порядка 

разработки и утверждения бюджетного прогноза Южского городского

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Администрация Южского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 16.11.2016 № 751-п «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения бюджетного прогноза Южского городского поселения на 
долгосрочный период» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1 Пункт 7 раздела 3 Порядка разработки и утверждения бюджетного 
прогноза Южского городского поселения на долгосрочный период, 
являющегося Приложением к постановлению исключить.

1.2. Пункты 8., 9.,10., раздела 3 Порядка, считать пунктами 7., 8., 9., 
соответственно.

1.3. Пункты 11., 12.,13., раздела 4 Порядка, считать пунктами 10., 11., 12., 
соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского Муниципального района.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

поселения на долгосрочный период»

у
Л

В.И. Оврашко


